М ИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫ СШ ЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ Ф ЕДЕРАЦИИ

Ф1ДЕРАЛЬНОЕГОСУДАРСГВЕННОЕБЮДДСЕТНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕ5ВДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БУРЯТСКИЙГОСУДАРСГВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИДОРЖИБАНЗАЮВА»

(ФГБОУВО«БГУ»)

ПРИКАЗ

io iJ y ,  2021 г.
г. Улан-Удэ

О введении режима повышенной готовности

В связи с введением режима чрезвычайной ситуации в г.Улан-Удэ,
обусловленной технологической аварией на ТЭЦ-1 23 декабря 2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести режим повышенной готовности на всех объектах ФГБОУ ВО
«Бурятский государственный университет имени Доржи Банзарова».

2. Образовательные программы по всем формам обучения реализовывать с
применением дистанционных технологий с 24.12.2021 по 30.12.2021 (отв. Дармаев
М.В., деканы факультетов, директора институтов и колледжа).

3. Назначить ответственными за обмеш ,информацией с оперативным штабом
по ликвидации последствий аварии врир проректора по АХР Перепечина В.В.,
начальника отдела по делам ГОйЧС Партола А.М., и.о. главного энергетика
Жаргалова И.Н.

4. Отделу кадров (Быкова В.С.) организовать перевод на круглосуточный
режим работы работников отдела главного энергетика, отдела по делам ГОиЧС,
транспортного отдела.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. ректора Е.Р. Урмакшинова